VISTO che l’esperto esterno Adriano SFORZI, intende offrire la propria opera professionale come 

docente per gli studenti delle classi 2 G della scuola sec. di primo grado “M. M. Boiardo”. 

PRESO ATTO che la prestazione offerta dall’esperto esterno prevede un compenso orario pari a € 

122,00 (centoventidue) lordi/ora,  per un totale di 4 ore di docenza pari a  € 488,00 lordo stato è  

rispondente all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e congrui nel prezzo in 

rapporto alla qualità della prestazione; 

DATO ATTO che non sono attive  convenzioni CONSIP aventi ad oggetto la fornitura  comparabile con